
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2013/12 du 10 juillet 2013, Page 83.

. .

Infrastructures, transports et mer

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Direction générale des infrastructures,
des transports et de la mer

Régie autonome des transports parisiens

Décision ND-VAL no 2013-14 du 28 mai 2013 portant délégation de signature du directeur du
département valorisation immobilière, achats et logistique à un chargé d’affaires en immobilier
dudit département

NOR : TRAT1315335S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le directeur du département valorisation immobilière, achats et logistique,
Vu le décret no 59-157 du 7 janvier 1959 relatif à l’organisation des transports de voyageurs dans la

région parisienne ;
Vu le décret no 59-1091 du 23 septembre 1959 portant statut de la RATP ;
Vu le décret no 89-410 du 20 juin 1989 relatif à l’organisation de la RATP ;
Vu la décision no VAL 2012-23 du 6 avril 2012 portant délégation de pouvoirs du président-directeur

général au directeur du département valorisation immobilière, achats et logistique (VAL),

Décide :

Article 1er

De donner délégation à M. Patrice Legris, chargé d’affaires en immobilier du département valori-
sation immobilière, achats et logistique, à l’effet de signer, en son nom, tous actes, documents et
pièces nécessaires à l’acquisition, pour un montant de cent soixante dix-sept mille neuf cent
soixante-sept euros (177 967 €) :

– des parcelles sections H 110 et H 142 pour une contenance respective de 63 m2 et 16 m2, sises rue
du Fossé-de-l’Aumône, rue de l’Abbé-Lemire, à Asnières-sur-Seine (92600) ;

– d’un volume no 1, résultant d’un EDDV en date du 30 novembre 2009 reçu par Me Marie Fran-
çoise LEDUC, ayant comme assiette cadastrale le terrain formé de deux parcelles figurant au
cadastre, sections H 134 et H 143, sises rue de l’Abbé-Lemire, d’une contenance respective de
873 m2 et 13 m2, à Asnières-sur-Seine (92600).

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie.

Fait le 28 mai 2013.

Le directeur du département
valorisation immobilière, achats

et logistique de la RATP,
R. FEREDJ


		2013-07-18T10:52:42+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




